
                                                                  Dotácie v kompetencii primátora mesta 

             Dotácie v kompetencii mestského zastupiteľstva na rok 2023
( od 701,00 € do 120 000,00 € )

Porad.  

číslo
Názov a sídlo žiadateľa

IČO žiadateľa
Verejnoprospešný účel

Požadovaná 

výška dotácie
Príslušná komisia          

mestského zastupiteľstva

Navrhnuté  MR  

dňa 08.12.2022

1. OZ MADOM, Kvetná 3, Fiľakovo 42001137 Rozvoj a ochrana duchovných a kutúrnych hodnôt 2.000,00 EUR Komisia pre kultúru

2. OZ Kovosmaltskí zvárači, Obrancov 42314186 Rozvoj a ochrana duchovných a kultúrnych hodnôt 1.000,00 EUR Komisia pre kultúru

 mieru 1092/16, Fiľakovo Rozvoj vedy, vzdelania, telovýchovy Komisia pre školstvo, vzdelávanie a mládež

3. OZ Hudba bez hraníc-hbh,Sládkovičova 45766789 Rozvoj a ochrana duchovných a kultúrnych hodnôt 1.500,00 EUR Komisia pre kultúru

1211/9, Fiľakovo

4. OZ e-Talentum, Farská lúka 38, 50005090 Rozvoj vedy, vzdelania, telovýchovy 1.200,00 EUR Komisia pre školstvo, vzdelávanie a mládež

 Fiľakovo

5. OZ FTC Fiľakovo, Biskupická 49, 14220466 Rozvoj vedy, vzdelania, telovýchovy 120.000,00 EUR Komisia pre šport a telesnú výchovu

 Fiľakovo

6. ZO Csemadok, Madácha 5, 3784392 Rozvoj a ochrana duchovných a kultúrnych hodnôt, 3.000,00 EUR Komisia pre kultúru

 Fiľakovo

7. MINORITA ZA VŠETKÝCH 42395372 Rozvoj a ochrana duchovných a kultúrnych hodnôt 2.800,00 EUR Komisia pre kultúru

Malocintorínska 1163/30, Fiľakovo

8. MO Jednoty dôchodcov, Tichá 1659/5, 8970193342 Rozvoj a ochrana duchovných a kultúrnych hodnôt 1.700,00 EUR Komisia pre kultúru

 Fiľakovo

9. Iuvenis Neogradiensis, Sládkovičova 50675851 Rozvoj a ochrana duchovných a kultúrnych hodnôt 5.000,00 EUR Komisia pre kultúru 

 1208/1, Fiľakovo

10. OZ Športový klub NOVOHRAD 53596960 Rozvoj vedy, vzdelania, telovýchovy 850,00 EUR Komisia pre šport a telesnú výchovu

Školská 776/2, Fiľakovo

Požadovaná dotácia v kompetencii mestského zastupiteľstva spolu na rok 2023: 139.050,00 EUR 132.550,00 €

Uznesenie MsZ č. .... zo dňa schválené dotácie:

350,00 €

1.300,00 €

4.500,00 €

600,00 €

1.600,00 €

300,00 €

600,00 €

1.000,00 €

120.000,00 €

2.300,00 €



                                                                  Dotácie v kompetencii primátora mesta 

                         Dotácie v kompetencii mestskej rady  na rok 2023
( od 351,00 € do 700,00 € )

Porad.  

číslo
Názov a sídlo žiadateľa

IČO žiadateľa
Verejnoprospešný účel

Požadovaná 

výška dotácie
Príslušná komisia          

mestského zastupiteľstva

Schválené v  MR 

08.12.2022 

1. OZ Slobodný cval-Szabad Vágta PT 53551575 Rozvoj a ochrana duchovných a kultúrnych hodnôt 700,00 EUR Komisia pre kultúru

Jánošíkova 8, Fiľakovo

2. Szlovákiai Magyar Cserkészszövetség- 176418960002 Rozvoj a ochrana duchovných a kultúrnych hodnôt 700,00 EUR Komisia pre kultúru

 Zväz skautov maďarskej národnosti

3. OZ MLADÝ UMELEC, Záhradnícka 37892215 Rozvoj a ochrana duchovných a kultúrnych hodnôt 500,00 EUR Komisia pre kultúru

 2a, Fiľakovo Rozvoj vedy, vzdelania, telovýchovy Komisia pre školstvo, vzdelávanie a mládež 

4. Spoločnosť Pro Futuro, Farská lúka 40, 31922686 Rozvoj vedy, vzdelania, telovýchovy 700,00 EUR Komisia pre školstvo, vzdelávanie a mládež 

 Fiľakovo

5. OZ KULTIKON, Madácha 5, 50004786 Rozvoj a ochrana duchovných a kultúrnych hodnôt 700,00 EUR Komisia pre kultúru

Fiľakovo

6. OZ Kultfeszt, 1. Mája 733/19, 52016013 Rozvoj a ochrana duchovných a kultúrnych hodnôt 700,00 EUR Komisia pre kultúru

 Fiľakovo

7. OZ IN-NOVA, Tulipánova 18, 42312434 Rozvoj vedy, vzdelania, telovýchovy 700,00 EUR Komisia pre kultúru

 Fiľakovo Komisia pre školstvo, vzdelávanie a mládež

8. OZ Fiľakovskí vlci - Füleki Farkasok 50033662 Rozvoj vedy, vzdelania, telovýchovy 700,00 EUR Komisia pre kultúru

Farská lúka 40, Fiľakovo Komisia pre školstvo, vzdelávanie a mládež

Požadovaná dotácia v kompetencii mestskej rady spolu na rok 2023: 5.400,00 EUR 4.100,00 €

Zasadnutie MsR dňa schválená dotácia:

600,00 €

700,00 €

500,00 €

600,00 €

300,00 €

500,00 €

500, 00 €

400,00 €



                                                                  Dotácie v kompetencii primátora mesta 

                         Dotácie v kompetencii primátora mesta  na rok 2023
( od 150,00 € do 350,00 € )

Porad.  

číslo
Názov a sídlo žiadateľa

IČO žiadateľa
Verejnoprospešný účel

Požadovaná 

výška dotácie
Príslušná komisia          

mestského zastupiteľstva

1.

   

2.

 

3.

 

4.

 

5.

 

6.

 

7.

 

8.

 

9.

 

10.

Požadovaná dotácia v kompetencii primátora mesta spolu na rok 2023:

schválená dotácia 


